行日期已發行股份總數約0.077%；及(ii)經配發及發行新關連獎勵股份（假設本公司已發行

股本自最後實際可行日期起直至新股份配發日期止期間並無變動（配發及發行新關連獎勵股

份除外））擴大後已發行股份總數約0.076%。

向關連承授人授出關連獎勵股份之事宜已獲薪酬委員會全體成員批准。合資格參與者

（包括關連承授人）及向其授出的獎勵股份數目由董事會參照其各人職務、職責、服務年期、

工作經驗、貢獻及薪酬待遇後釐定。

董 事 會 函 件

– 7 –

關連承授人的職位、職務、職責及服務年期載列如下：

關連承授人姓名 職位 服務年期 職責

徐錦添 執行董事、本公司之首席財務官兼

公司秘書

12 負責財務管理及監督財務申報、企

業融資、庫務、稅項、風險管

理，包括內部監控及其他財務相

關事宜

蔡風佳 執行董事、本公司地產業務之首席

執行官兼本集團華東片區總經理

11 負責地本集團地產業務的日常經營

管理

陳廣川 本集團戰略發展副總裁 9 負責中國戰略投資管理及本集團財

務管理

陳文德 本集團重慶公司總經理 21 負責本集團重慶公司全面的管理及

運營工作

黃妍萍 本集團財務資金總經理 10 負責本集團財務資金管理工作

金艷龍 本集團華北片區總經理兼北京公司

總經理、蘇州公司總經理

10 負責本集團華北片區（包括北京、

天津、濟南）、北京及蘇州公司的

全面管理及運營。

黎寧 本集團產品研發經理 8 負責本集團產品研發及設計

劉冰洋 本集團上海公司總經理 1 負責本集團上海公司全面的管理及

營運工作

董 事 會 函 件

– 8 –

關連承授人姓名 職位 服務年期 職責

劉昱 本集團海南公司董事長兼華北、西

南片區營銷總監

3 負責本集團海南公司運營管理及華

北、西南片區營銷管理工作

麥麗華 本公司佛山公司董事長兼本集團華

南片區副總經理

17 負責本集團華南片區項目拓展及開

發業務

歐堅 本集團南寧公司總經理 5 負責本集團南寧公司全面的管理及

運營工作

唐凌 本集團西安公司總經理 10 負責本集團西安公司全面管理及營

運工作

韋明翀 本集團中山公司總經理 8 負責本集團中山公司全面管理及營

運工作

張民 本集團合肥公司董事長及華東片區

行銷總監

3 負責本集團合肥公司全面的管理及

營運工作及華東片區行銷管理工

作

董 事 會 函 件

– 9 –

本公司於最後實際可行日期及緊隨配發、發行及悉數歸屬獎勵股份後（假設除配發、發

行及悉數歸屬獎勵股份外，本公司已發行股本概無變動）的股權架構如下：

股東姓名╱名稱 於最後實際可行日期

緊隨發行、配發及悉數歸屬關

連獎勵股份後（假設本公司已發

行股本概無其他變動）
數目 % 數目 %

晉得顧問有限公司

（「晉得」）（附註1）
1,623,100,000 51.159% 1,623,100,000 51.094%

英明集團有限公司

（「英明」）（附註2）
281,455,652 8.871% 281,455,652 8.860%

正富顧問有限公司

（「正富」）（附註3）
75,000,000 2.364% 75,000,000 2.361%

卓濤投資有限公司

（「卓濤」）（附註4）
1,109,587 0.035% 1,109,587 0.035%

富迅投資有限公司

（「富迅」）（附註5）
980,100 0.031% 980,100 0.031%

譚振輝先生 30,000 0.001% 30,000 0.001%

李嘉士先生 30,000 0.001% 30,000 0.001%

夏一兵女士（附註6） 112,000 0.004% 112,000 0.004%

小計 1,981,817,339 62.466% 1,981,817,339 62.386%

關連承授人

徐錦添 0 0% 298,500 0.009%

蔡風佳 0 0% 277,500 0.009%

陳廣川 0 0% 192,000 0.006%

陳文德 0 0% 172,500 0.005%

黃妍萍 0 0% 192,000 0.006%

金豔龍 0 0% 192,000 0.006%

黎寧 0 0% 172,500 0.005%

劉冰洋 0 0% 112,500 0.004%

劉昱 0 0% 124,500 0.004%

麥麗華 0 0% 172,500 0.005%

歐堅 0 0% 172,500 0.005%

唐凌 0 0% 112,500 0.004%

韋明翀 0 0% 112,500 0.004%

張民 0 0% 124,500 0.004%

非關連承授人 1,639,500 0.052%

小計 0 0% 4,068,000 0.128%

公眾股東 1,190,834,417 37.534% 1,190,834,417 37.486%

總計 3,172,651,756 100% 3,176,719,756 100%

董 事 會 函 件

– 10 –

附註：

1. 孔健岷先生、孔健濤先生及孔健楠先生分別合法及實益擁有晉得76.5%、15%及8.5%的權益。

2. 孔健岷先生合法及實益擁有英明100%的權益。

3. 孔健岷先生、孔健濤先生及孔健楠先生分別合法及實益擁有正富76.5%、15%及8.5%的權益。

4. 孔健濤先生合法及實益擁有卓濤100%的權益。

5. 孔健濤先生合法及實益擁有富迅100%的權益。

6. 夏一兵女士為蔡風佳先生的配偶。

本公司於過往12個月的股本集資活動

緊接最後實際可行日期前過往12個月，本公司並無進行任何股本集資活動。

授出獎勵股份的理由

本集團為中國一家大型物業發展商，穩佔廣州的龍頭地位，業務亦拓展至蘇州、成都、

北京、天津、上海、南寧、杭州、海南、合肥、佛山、武漢、徐州、嘉興、台州、濟南、南

京、深圳、常熟、麗水、重慶、太倉、無錫及香港。

股份獎勵計劃屬本集團獎勵計劃的一部分，該計劃與本公司於二零一八年二月九日採

納根據上市規則第十七章之購股權計劃並行。股份獎勵計劃為本集團提供了激勵僱員的額

外方式。董事會認為，向承授人授出獎勵股份可表彰及激勵若干合資格參與者（定義見計劃

規則）作出貢獻並給予獎勵，務求挽留彼等為本集團持續營運及發展效力。董事已考慮多項

不同選項，包括現金花紅及購股權。在該等選項中，董事會認為關連獎勵股份最為合適，因